Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07.2017                      № 1062
Об определении гарантирующей организации
для централизованных систем водоснабжения и

водоотведения на территории Некрасовского МР
В соответствии со статьями 6 и 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Некрасовского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующие организации  для централизованных систем водоснабжения и водоотведения и зоны их деятельности на территории Некрасовского  МР (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского    муниципального района от 12.08.2016г. №1120 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Некрасовского муниципального района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   главы   администрации Некрасовского МР А.О. Щербака.
4. Опубликовать постановление в газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                           А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

                 А.О. Щербак
Начальник Управления финансов                                                  Л.В. Попова
Заведующий юридическим отделом

администрации МР                                                                          Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

1. МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»
2. Управление финансов

3. МУП ЖКХ Бурмакино

4. МУП ЖКХ Заволжское

5. МУП «Водоканал»

6. ООО «Стоки»

7. ФБГУ «ЦЖКУ»
8. АО «Яркоммунсервис»

9. ОАО «РЖД»

10. СПК «Коммунар»

11. ООО «Санаторий «Золотой колос»

Исполнитель:

Л.Н. Алексеева
4-16-90

Приложение №1

к постановлению

администрации Некрасовского МР

от «__» _______201_ г. № _____
Перечень

гарантирующих организаций для централизованных систем водоснабжения
 и водоотведения  и зоны их деятельности на территории
Некрасовского муниципального района
Водоснабжение:
Сельское поселение Некрасовское

1. МУП «Водоканал»
2. СПК «Коммунар» (д.Лапино, д.Осиновая Слобода)
3. ООО «Санаторий «Золотой колос»
Сельское поселение Бурмакино
1. ОАО «Яркоммунсервис» (с.Новое, п.Сосновый Бор)

2. МУП ЖКХ Бурмакино
3. ФБГУ «ЦЖКУ» (п.Бурмакино)

4. ОАО «РЖД» (ст. Сахареж)

5. СПК «Коммунар» (с.Никольское)
Сельское поселение Красный Профинтерн
1. МУП ЖКХ «Заволжское»

Водоотведение:
Сельское поселение Некрасовское
1. ООО «Стоки»
2. ООО «Санаторий «Золотой колос»

Сельское поселение Бурмакино

1. ОАО Яркоммунсервис (п. Сосновый Бор)

2. МУП ЖКХ Бурмакино
3. ОАО «РЖД» (ст. Сахареж)

4. ФБГУ «ЦЖКУ» (п.Бурмакино)

Сельское поселение Красный Профинтерн
1. МУП ЖКХ Заволжское